Mater corrigere tenet filiorum excessus als peccat. et tenet enim ad hoc. xxiiij. q. iiiij. duo ista. vide bonu ter. xlviij. dis. in. s. necesse. facit. e. non putes. xxiiij. q. v. ab. in. c. lic3 heli. de simo. in. i. col. facit illud salomo. qui pareit virgis filiu odit et quos de dicit corrigit et castigat. vide bonu te xtum in. c. cu beat xlvi. dis. et ibi bo na glo. vide. j. heli

Quien uno castiga ciento hostia. vide. j. executio. s. qualiter antez.

Marit p vroie sua leuiter castigate l3 dederit cautionem ppter srias de q timebas. vt no. i. c. queadmodu de irreitur. et ibi plene p ab. in glo. vlti. et vide gl. in. c. sicut. viij. q. i. et te

Corpora celestia

xtus functa glo. in. c. placuit. xxxiiij. q. i. et lo. ro. in notabilib suis. in vbo marit. et vide nota in. c. ex trans missa. de res. spo. vbi est materia.

A correctione malorum nō est censandū. xxiiij. q. iiiij. sicut non est. et c. ipsa pietas.

Corrigendi sunt panici et mlti sal uent. xxiiij. q. iij. ecce autē crima.

Qui vult se corrigere de delicto. an sit puniēd. nō. de excess. pla. c. inter dilectos. in glo. prima.

Et qd ad quātū tēp. potest hereticus se corrigere. vide archi. in. c. cō misti. d. here. li. vij. mattbe. in cle. fi. e. ti. glo. xxiiij. q. i. que dignior.

Corrigendi sunt delinquētes mā suetudine et nō severitate. de quo vide. xlvi. dis. l3. et. c. nōnunq. et c. rece dite. l3 h̄ri credo in crie heresis. vt. j. executio. et j. pena.

CORPORA CELESTIA an possint imp̄mtere in intellectū et voluntatē directe. et mderi p q ipossible est cor pora celestia: si c̄ sunt planete et alia imp̄mtere directe in intellectū et volūtate l3 tantū indirecte in qbusdā be stialib hoib q rōnē et intellectū sub h̄ciūt appetitui sensitivo hui modi vani hoies et insani recurrent ad demones a qb p qdam occulta pacra multa futura intelligūt. unde aug. i. sup gen. ad lram dicit fatendū est quō anathematicis vera dicūt insti ctu quodā occultissimo dici q nesciē tes hūane mētes patiunt q tñ ad de cipiēdos hoies fit spirituū imūdorū et seductoz opatione q qdā vera de

Credentes

temporalib nosse pmittūt. de hoc vide. j. demones inuocātes.

Cursus stellarū vel planetarū fal laciam an liceat attēdere. et dicendū q non licet nob in nostris agēdis in spicere cursum stellarū vel inanē fal laciā planetarū. cu omnia q agimus verbo aut opere. in noīe dñi nostri ie su christi facere debem. et ei gratias agere. vt. s. in prohemio

CREDENTES. hereticorum proximi sunt hereticis et pari passu ambulat. vt de hereticis excommunicam. Et credentes. E. eo. ti. aut. credentes. q fuit frederici impatoris. i. x. coll. et est ap probata eo. ti. vt inquisitionis. in prin. li. vij. et in quadā p̄stitutiōe alexādri q icipit. nouerit vniuersitas. Et credentes